Publicado no D.O.E. de:

	10/12/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ – SANTO ANDRÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 160/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00154040/2025–10

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ, da cidade de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTO ANDRÉ, situada na RUA PREF. JUSTINO PAIXÃO Nº 150
BAIRRO: CENTRO – CEP: 09020–130 – CIDADE: SANTO ANDRÉ
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
14/LORENA COIMBRA DE SOUZA/540971790/47553886866

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/EDER FRANCO DA CUNHA/433529817/33949231811/39.88
2/CLEBER COSTA SANTANA/245175271/21688953841/13.25
3/ARMANDO DI MONACO FILHO/19611682–X/09145862893/44.00
4/ROSSANDRO LUIZ DA SILVA/108162801/07655245703/53.00
10/JOSE BUENO DE GODOY/221417084/13303855862/17.00
12/WESLEY ALVES CORDEIRO DUARTE/493790949/42278452894/24.50
14/LORENA COIMBRA DE SOUZA/540971790/47553886866/22.00
15/ROBERTO PEDROSO MARINO JUNIOR/24284239–2/16174633888/47.38
17/FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS/32.130.275–8/32345758864/18.25
18/WILLIAN GERALDO BOMFIM DOS SANTOS/329708119/29970739875/22.25

DATA DA PROVA PRÁTICA: 19/12/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 09:00 horas
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 30 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
5/EDUARDO TEODORO DE SOUZA/257427508/25905659842/11.00
6/MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA/54.162.472–6/49122399844/7.00
7/ANDERSON VARJAO/32165662/3/26912293867/11.00
8/LUIS HENRIQUE DE MORAES PEREIRA/46892877–7/46585330811/10.00
9/GUILHERME DE SOUZA CUNHA/577318202/55910847880/7.00
11/MARIA CLARA PENNINCK RODRIGUES BULARIO/530485539/44454303827/7.00
13/KAUÃ SANTOS DE LIMA/570063401/48519489800/7.00